PORTARIA Nº. 043/2025.

EMENTA: Revogar as portarias Nº. 039/2021, N°.

040/2021, Nº. 041/2021, Nº. 042/2021, Nº.

096/2021, Nº. 097/2021 e Nº. 098/2021 e dá outras

providencias.

JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Vigente.

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar em seu inteiro teor as Portarias Nº. 039/2021, N°. 040/2021, Nº.

041/2021, Nº. 042/2021, Nº. 096/2021, Nº. 097/2021 e Nº. 098/2021.

Art. 2º- A atual Portaria extingue os efeitos das portarias supracitadas com efeitos

retroativos há 31 de dezembro de 2024, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste - PR, em 21

de janeiro de 2025.

                       ________________________

JAIME DA SILVA STANG

- Prefeito Municipal -